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Herbstkarte

Vorspeisen
Feldsalat mit Speck und Croutons
Kiirbiscreme Suppe mit Croutons und Kiirbiskernol

Bruschetta mit Kjirbis und Gorgonzola

Zwischengang
Risotto mit frischem Triiffel

Pasta Siciliana mediterran mit Kiirbis, Steinpilzen und
Cherry Tomaten

Hausgemachte Tagliatelle mit Triiffelsauce und frischem Triiffel

Hauptgerichte

Zanderfilet mit Steinpilzsauce und Gemiiseristotto
Rinderfilet mit Triiffelsauce, frischem Triiffel und hausgemachten Tagliatelle

Rinderfilet mit Steinpilzsauce und hausgemachten Tagliatelle

Rehragout mit Rotweinbirne, Preisbeeren und Haselnuss Spdtzle

Pizza
Mozzarella, Steinpilze und Rucola Pesto

Tomatensauce, Mozzarella, Triiffel
Dessert

Hausgemachter Apfelstrudel mit Vanilleeis

€13,90

€10,90

€11,90

€24,90

€22,90

€ 26,90

€31,90

€42,90

€ 40,90

€ 34,90

€19,90

€21,90

€12,90



